42. Pdlva KARIKAVOISTLUSED LASKMISES
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11
12

Ohupiiss 40 lasku

Valeria
Anzela

Anastassia
Anette Caroline

Ele
Ludmila
Katrin
Sigrit
Margot

Olivia-Stella

Karita
Terje
Signe
Maarja
Katriin

KOLJUHHINA
VORONOVA
BOBOLEVA
KORE

LOOT
KORTSAGINA
SMIRNOVA
JUHKAM
NIGUMANN
SALM

ERS

RUSSKA
SARIK
PIHLAP
LIPSON

40 lasku d6huplustol

Oksana
Kairi
Merje
Kerli
Margot
Alina
Kairi-Liis
Kristin
Carelin
Laura-Liis
Sade-Liis
Mariliis

FROJAN
HEINSOO
TENSO
NELJAS
NIGUMANN
KOVALJOVA
ROONURM
KIRILLOV
TUUL
SANDER
NELKE
TISLER

02. -03.aprill .2016

naised
Y Jark
1994 Narva LSK 99 100 98 97 394 ™
1968 KaitsejoududeSK 100 96 98 98 392 ™
2001 Narva LSK 96 98 100 97 391 ™
1995 Ulenurme GSK 97 94 95 96 382 |
1997 Elva LSK 93 97 96 95 381 |
1969 KL MaLK 97 94 91 98 380 |
2001 Narva LSK 94 96 94 96 380 |
2000 KL MaLK 88 97 91 93 369 1
1972 KL MaLK 86 94 94 92 366 1
1998 KL MaLK 95 90 92 88 365 1
1998 Elva LSK 92 94 91 88 365 1
1997 Pdlva SpK 89 94 89 89 361 1
1973 Pdlva LSK 87 89 93 88 357 1
2001 Elva LSK 91 86 85 90 352
2003 Ulenurme GSK 72 76 77 81 306
naised
> jark

1979 Narva LSK 91 96 90 90 367 |
1975 Viljandi 88 88 97 89 362 |
1993 Polva LSK 8 95 91 86 359 1
1996 Haapsalu 89 85 85 94 353 1
1972 KL MaLK 87 88 86 87 348 1l
2001 KL MaLK 89 86 89 84 348 1
2000 Ulenurme GSK 82 85 91 88 346 1
1996 Podlva SpK 86 81 90 84 341 1
1999 KL MaLK 80 76 85 80 321 1
1996 Polva LSK 73 84 83 77 317 1
2001 Polva LSK 79 75 79 78 311 1l
1992 Polva LSK 86 87 9 katk 182
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Snaiper
Highlight

Snaiper
Highlight


42. Pdlva KARIKAVOISTLUSED LASKMISES

Olimpiakiirlaskmine

| Peeter OLESK

I Nemo TABUR

Il Anton HEINSOO
4 Margus UHEK

5 Andu HEINSOO
6 Sranislav BOLDOREV
7 Allar MURK

8 Aivo MEESAK
9 Argo KURG

10 Endel KAASIKU

02. -03.aprill .2016

1993 KaitsejoududeSK 97
1983 KL MaLK 86
1996 Viljandi SpK 96
1970 MaLK 93
1970 Podlva LSK 93
1997 Narva 90
1993 KJ 90
1959 Kaiu LK 92
1982 Pdlva LSK 93
1944 Kaiu LK 65

96
92
91
92
86
97
92
83
89
80

92
94
92
84
88
85
77
89
51
68

285 100 92

272
279
269
267
272
259
264
233
213

96
90
92
92
86
96
83
83
68

92
93
98
92
88
94
84
94
75

95
95
90
83
90
91
88
95
78
70

287
283
273
273
274
265
278
262
255
213

572
555
552
542
541
537
537
526
488
426



42. Pdlva KARIKAVOISTLUSED LASKMISES

Ohupiistol 60 I.

| Arles
I Nemo
Il Reijo
4 Andu

5 Andrei

6 Argo

7 Stanislav
8 Raul

9 Lembit
10 Margus
11 Endel

12 Heldur
13 Mati

14 Tonis

15 Igor

16 Toomas
17 Hans

18 Arvi

TAAL
TABUR
VIROLAINEN
HEINSOO
BRENKIN
KURG
BOLDOREV
ERK

MITT
UHEK
JARV
KURIG
PEHK
THRIK
LOBANOV
PARMAN
LEIS

SUVI

02. -03.aprill .2016
mehed

1973
1983
1976
1970
1987
1982
1997
1978
1972
1970
1949
1958
1962
1966
1983
1967
1994
1966

SK Haapsalu
KL MaLK

Elva LSK

Poélva LSK
Narva LSK
Poélva LSK
Narva LSK

KL MaLK

KL MaLK

KL MaLK

MaLK

Elva LSK

MVK Pentathlon
MVK Pentathlon
Narva LSK
Poélva LSK
Pdlva SpK
Piirivalve SKK

97
96
99
94
94
93
95
89
93
88
91
90
85
86
85
75
89
80

96
96
92
96
96
90
90
92
91
91
90
95
88
86
88
85
80
80

93
95
98
90
93
95
93
90
96
90
92
91
90
88
92
86
76
75

97
93
96
92
90
91
94
95
90
94
94
85
92
87
87
83
78
82

93
94
92
96
93
94
91
92
91
93
86
93
82
89
86
82
87
74

94
94
91
94
93
93
92
91
87
86
89
80
89
90
84
81
80
75

570
568
568
562
559
556
555
549
548
542
542
534
526
526
522
492
490
466


Snaiper
Highlight

Snaiper
Highlight


42. Pdlva KARIKAVOISTLUSED LASKMISES

3X40 lasku spordiplissist

I Andrei

Il Andres

Ain

Siim Christian
Edik

Lennart
Deniss
Marko

9 Kaur

10 Toomas

11 Siim

12 Endel

13 Jirgen Johannes
14 Jiri

oo ~NOo o1 b~

v.a. Anzela
v.a Ljudmila

MIHHAILOV
HUNT

MURU
REPPO-SIREL
KOPPELMANN
PRUULI
VAVILOV
AIGRO
LAURIMAA
ARO

TIRP

JARV

JURIOO
KILVITS

VORONOVA
KORTSAGINA

1982
1966
1956
1997
1984
1990
1998
1971
1996
1951
1993
1949
1995
1939

1968
1969

02. -03.aprill .2016

Narva LSK 95
Pélva LSK 94
KL MaLK 93
Elva 88
KL MaLK 93
Elva 91
Narva LSK 85
Ulenurme GSK 87
KL MaLK 87
Estasport 92
Pélva LSK 89
KL MaLK 96
Pélva LSK 89
KL MaLK 88
Kaitsejoudude S 99

KL Malk

96

Polvelt

97
93
92
94
95
89
93
89
88
91
91
90
85
85

97
98

99
95
93
94
96
91
91
92
89
92
95
88
83
94

97
97

97
91
94
91
93
89
92
88
92
90
92
90
83
90

98
97

388
373
372
367
377
360
361
356
356
365
367
364
340
357

391
388

97
96
97
96
96
98
95
97
93
96
97
98
98
90

97

95 100 99

Lamades

99 100 100 396
98 98 98 390
98 95 99 389
95 98 98 387
97 98 98 389
93 96 97 384
95 93 98 381
97 95 97 386
95 97 94 379
95 98 99 388
98 99 99 393
93 94 95 380
97 98 99 392
90 92 93 365
99

99 100

97

395
391

88
89
90
88
87
90
85
89
86
79
73
79
71
75

94
91

92
92
90
89
83
87
88
85
83
82
81
75
76
77

93
93

Plsti

96
91
85
89
89
89
91
88
90
83
74
88
83
69

91
94

95
87
91
91
82
88
86
81
87
84
77
71
73
76

92
92

371
359
356
357
341
354
350
343
346
328
305
313
303
297

370
370

1155
1122
1117
1111
1107
1098
1092
1085
1081
1081
1065
1057
1035
1019

1156
1149


Snaiper
Highlight
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
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10
11
12

60 lasku lamades

Andrei
Siim
Ain
Andres
Marko
Andreas

Jurgen-Johannes

Lembit
Edik
Lennart
Karl-Erik
Toomas
Endel
Mati
Siim Christian
Aivo
Heiti
Deniss
Artjom
Margus
Gennadi
Kaur
Elmet
Lauri
Mart
Mart-Mikael
Kahru
Leonid
Juri
Valeri
Karel

60 lasku lamades

Anzela
Valeria
Tuuli
Valeria
Ljudmila

Ele
Anastassija
Terje

Katrin
Anette Caroline
Olivia-Stella
Karita

MIHHAILOV
TIRP

MURU
HUNT
AIGRO
MASPANOV
JURIOO
MITT
KOPPELMANN
PRUULI
AAVIK

ARO

JARV
NIGUL
REPPO-SIREL
ROONURM
KUIMETS
VAVILOV
ERT
PALOLILL
SALONEN
LAURIMAA
ORASSON
LOPP

LOK
HABICHT
MANNIK
ZINATULLIN
KILVITS
POREN
UDRAS

VORONOVA
KOLJUHHINA
KUBRARSEPP
MOROZENKO
KORTSAGINA
LOOT
BABOLEVA
RUSSKA
SMIRNOVA
KORE

SALM

ERS

02. -03.

aprill .2016

mehed

1982
1993
1956
1966
1971
1976
1995
1972
1984
1990
1996
1951
1949
1953
1997
1965
1959
1998
2001
1982
1976
1996
1974
2000
2001
1999
2002
2000
1939
1965
2003

naised
1968
1994
1994
1993
1969
1997
2001
1997
2001
1995
1998
1998

Narva LSK
Polva LSK

KL MaLK
Polva LSK
Ulenurme GSK
Polva LSK
Polva LSK

KL MaLK

KL MaLK

Elva LSK
Pdlva SpK

SK Estasport
KL MaLK
Polva LSK
Elva LSK
Ulenurme GSK
Polva LSK
Narva LSK
Narva LSK
Ulenurme GSK
Polva LSK

KL MaLK

KL MaLK
Ulenurme GSK
Elva LSK

Elva LSK
Ulenurme GSK
Elva LSK

KL MaLK
Ulenurme GSK
Ulenurme GSK

KaitsejoududeS}
Narva LSK
Elva LSK
Narva LSK

KL MaLK

Elva LSK
Narva LSK
Pdlva LSK
Narva LSK
Ulenurme GSK
KL MaLK

Elva LSK

1

2

3

4

5

6

97 100 100 100 98 98
99 100 99

95
99

100

97
96
99
96
94
96
96
97
94
95
95
95
91
94
91
94
94
95
92
94
94
91
90
89
94
91
88

98
96
97
98
98
98
99
97
92
93
94
91

99 100
99 100

96
98
98
97
98
97
97
95
96
96
94
97
98
96
95
97
95
95
90
87
91
91
87
94
88
91
91
88

97
99
99
95
98
94
97
95
92
99
93
94

99
96
99
96
94
97
96
96
94
95
96
95
95
93
97
95
95
91
90
91
92
90
89
94
95
88
91
92

99
99
98
97
98
95
95
95
96
96
93
93

99
97
99
98
97
96
95
98
98
98
98
99
98
97
96
94
96
94
92
94
94
93
92
93
93
90
93
90
88

99
99
99
97
96
95
92
98
98
98
93
95

97
99
95
98
100
99
99
98
96
98
97
96
98
93
98
95
95
95
93
96
94
92
95
94
89
94
90
93
90

98
98
99
99
97
98
98
98
97
95
99
96

98
100
99
95
95
99
100
95
97
94
97
97
93
94
97
96
94
94
95
93
99
94
91
97
91
94
93
88
84

100
98
97

100
98
99
98
95
99
91
97
93

2
593

592
592
591
584
584
584
582
582
580
578
577
577
577
576
572
571
571
568
567
560
558
557
556
553
551
551
550
549
544
530

591
589
589
586
585
579
579
578
574
572
569
562


Snaiper
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Snaiper
Highlight

Snaiper
Highlight

Snaiper
Highlight

Snaiper
Highlight

Snaiper
Highlight

Snaiper
Highlight


13 Signe
14 Kairi-Liis
15 Marianne
16 Mandi

SARIK
ROONURM
TAVITS
SOOME

1973 Pdlva LSK
2000 Ulenurme GSK
2000 Elva LSK
2000 Elva LSK

90
93
93
94

95
95
92
92

94
96
94
87

91
91
92
85

95
90
93
90

96
94
93
86

561
559
557
534


Snaiper
Highlight








42. Pdlva KARIKAVOISTLUSED LASKMISES
02. -03.aprill .2016

Liikuv mark 30+30

aeglane kiire S jark
I Juri SIZONENKO 1972 Narva LSK 259 256 515 I
I Indrek TOMBAK 1970 Koeru LSK 270 245 515 I
[l Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 262 250 512 Il
4 Toomas HALLIK 1966 KL MaLK 249 249 498 11l
5 Hilllar LOOT 1969 Elva LSK 255 240 495 11
6 Vaino ELLER 1964 KL MaLK 248 233 481 11l
7 Indrek KAARNA 1970 Elva LSK 256 211 467
8 Arvi SUVI 1966 Piirivalve SKK 238 227 465
9 Elmet ORASSON 1974 KL MaLK 230 218 448
10 Toives RAUDSAAR 1947 Elva LSK 154 162 316

Peakohtunik Anne Vasarik
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Highlight


© 00 ~NO O1h

v.a.

42. Pdlva KARIKAVOISTLUSED LASKMISES

30+30 spordipiistol

Kairi
Oksana
Mariliis
Kairi-Liis
Kerli
Margot
Egne
Lisete
Laura-Liis

Anton

HEINSOO
FROJAN
TIISLER
ROONURM
NELJAS
NIGUANN
MOTTUS
VALS
SANDER

HEINSOO

1975
1979
1992
2000
1998
1972
1982
1992
1996

1996

02. -03.aprill .2016
naised

Viljandi LSK
Narva

Polva LSK
Ulenurme GSK
Haapsalu

KL MALK
Ulenurme GSK
Pélva LSK
Pdlva SpK

Viljandi LSK

88
91
92
87
92
87
79
68
64

90

87
92
95
92
91
86
86
68
55

92

93
91
93
92
84
90
81
73
57

92

268
274
280
271
267
263
246
209
176

274

95
94
85
81
82
65
75
74
58

85

96
90
88
84
85
84
81
74
80

92

97
95
89
92
84
75
83
69
68

95

288
279
262
257
251
224
239
217
206

272

>
556

553
542
528
518
487
485
426
382

546

jark



42. Pdlva KARIKAVOISTLUSED LASKMISES

02. -03.aprill 2016

voistluste zurii: esimees Anne Vasarik

liikkmed

Karin Muru

Maire Tiisler
Viktor OvtSinnikov
Ain Kattai
Toomas Parman
Tonu Russka
Mariliis Tiisler
Tarmo Russka





